
Uchwała Nr XL/439/09
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 8 grudnia 2009 roku

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/385/09  Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 sierpnia 2009 
roku  w  sprawie  określenia  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć 
dydaktycznych dla nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela

   Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  15  i  art.  40  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) 
– Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje:

§ 1

W § 1 uchwały Nr XXXVI/385/09 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 sierpnia 2009 roku w 
sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych dla 
nauczycieli  nie wymienionych w art.  42 ust.  3 ustawy Karta Nauczyciela  w poz.  1 tabeli 
wyrażenie  „nauczyciele  zatrudnieni  jako  wspomagający  w  oddziałach  integracyjnych, 
nauczyciele  prowadzący  zajęcia  rewalidacyjne  lub  zajęcia  socjoterapeutyczne  z  uczniami 
niepełnosprawnymi” skreśla się.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Halina Bocheńska


